
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Numer naszego konta bankowego; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003




	


	
			

				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		


		KONTAKT







	

		

	





	
		
			
	
"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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			-15%
		

		
		


	


	
		Pakiet Ciasna Brama
				
			
				
	30,50 zł 25,90 zł
							

		

		
			
				
					Ciasna brama Powieść o Paulinie Jaricot - Paulina Jaricot urodziła się w bogatej rodzinie przemysłowców lyońskich. Rozpościerały się przed nią wielkie możliwości i szerokie perspektywy. W młodości założyła dzieło wspierania misji – dzisiejsze Papieskie Dzieło Rozkrzewiania Wiary – oraz popularne na całym świecie stowarzyszenie modlitewne – Żywy Różaniec (...)

Mały Modlitewnik z Pauliną Jaricot - zawiera wybór modlitw i rozważań o charakterze nowenny. Przypominają one najważniejsze wydarzenia z życia Założycielki Papieskiego Dzieła Rozkrzewiania Wiary i Żywego Różańca, a także zawierają jej duchowe rozważania i bogate w treść modlitwy (...)
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		Lectio Divina na Każdy Dzień Roku Tom 17
				
			
				
	34,00 zł 25,00 zł
							

		

		
			
				
					Ostatnia pozycja cyklu obejmującego siedemnaście tomów. Zawiera wspomnienia o świętych przypadające w miesiącach od lipca do grudnia i jest kontynuacja tomu szesnastego. Cykl Lectio zyskał duże uznanie odbiorców. Doceniono w nim prostotę ujęcia zagadnień biblijnych i „przełożenie na życie”. Podkreślano obrazowość języka i jego niezwykłą plastyczność oraz osadzenie we współczesności. Dzięki tym walorom Księga Ksiąg staje się Słowem żywym, ukazującym, że Bóg mówił nie tylko kiedyś, ale przemawia i dziś.
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		Podarował Mi Ktoś Okulary
				
			
				
	20,00 zł 17,00 zł
							

		

		
			
				
					Czuję te wiersze przez skórę, pulsują w mojej krwi, mam nieodparte wrażenie, że zaglądam do własnych notatek. Z wielu powodów. Wspólnota pokoleniowa. Polszczyzna cyzelowana w tych samych laboratoriach: ambona i konfesjonał, sala wykładowa i punktowane artykuły. Warszawa i Śląsk nie tak odległe, wbrew pozorom. Ale nade wszystko: wspólnota losu, wspólnota fundującego naszą tożsamość sakramentu, ten sam ruch w nas, pod dnem wszystkich doświadczeń i rzeczy, w samych trzewiach naszego życia, gest z którego wszystko: nasze „tak” powiedziane Temu, który rzekł do nas: „ty pójdź za Mną”. Jesteśmy obaj księżmi rzymskokatolickimi, gdzieś miedzy 60 a 70 rokiem życia.
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		Zakładka Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi (JZ3)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka z wizerunkiem Świętego Józefa. Na odwrocie tekst modlitwy; "Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi". Format zakładki to 8 x 15 cm.
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		Plakat Z Aniołami i Świętymi Uwielbiajmy Najświętszy Sakrament
				
			
				
	2,00 zł
							

		

		
			
				
					Plakat katechetyczny z hasłem “Z Aniołami i Świętymi Uwielbiajmy Najświętszy Sakrament!”. Doskonale sprawdzi się jako uzupełnienie szkolnej tablicy ogłoszeń.
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		Zakładka Telegram do Świętego Józefa (JZ5)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka z wizerunkiem Świętego Józefa z Dzieciątkiem autorstwa Margherita Gallucci . Na odwrocie modlitwa "Telegram dla wybłagania szybkiego ratunku". 

Błagam Cię dla miłości Boga i Najświętszej Maryi Panny, Twej Oblubienicy, racz nam wyjednać łaskę ostatecznego zbawienia i wszystkie łaski nam potrzebne, szczególnie tę wielką łaskę... Pospiesz mi na ratunek św. Patriarcho i pociesz mnie w mym strapieniu. O św. Józefie, Przyjacielu Serca Jezusa, wysłuchaj mnie! - fragment modlitwy -
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		Bilecik życzliwości (BZ03)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ03): Lubię Cię!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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		Mój Różaniec za Uzależnionych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Jeśli przeraża cie groza twoich grzechów i głos twego sumienia cię przytłacza, jesli ogarnia cię strach przed sądem, głębia smutku i przepaść rozpaczy, pomysl o Maryi! W niebezpieczeństwie, zmartwieniach i grzechu pomyśl o Maryi i wezwij Ją! - św. Bernard z Clairvaux -				
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Życie Maryi
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Wielokrotnie w codziennych i okolicznościowych modlitwach chrześcijanin wzywa imienia Maryi, Matki Jezusa. Jest Ona przecież naszą Orędowniczką i Pośredniczką Łask. Można więc uznać, że podjęcie refleksji nad Jej osobą i życiem to powinność każdego wierzącego.

Celem niniejszej książeczki jest zebranie tego, co mówi o Maryi Pismo Święte, ale też zatrzymanie się nad przekazem Tradycji i okolicznościami, które wynikają z nauk historycznych dotyczących epoki obecności Maryi na ziemi. Każdy fragment Jej życia może bowiem stać się przedmiotem zadumy i źródłem pogłębiania czci i szacunku dla Niej.
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						Prenumerata Miesięcznika TAK RODZINIE 2023 (PDF)					
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	Prenumerata Miesięcznika RÓŻANIEC 2023 (PDF)
	

45,00 zł – 85,00 zł


	„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej.

Prenumerata dostępna również w wersji tradycyjne oraz subskrypcji online.
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„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej. Wskazujemy na Maryję, która jest Przewodniczką na drodze wiary; jest pierwszą Chrześcijanką, która zachowywała i rozważała ważne sprawy Boże w swoim Sercu. To na Nią pierwszą zstąpił Duch Święty; Ona w sposób doskonały wypełniła wolę Bożą. Przez doskonałe zjednoczenie z Jezusem Maryja jest wzorem dla każdego wierzącego.

W artykułach, rozważaniach, reportażach, wywiadach i felietonach przybliżamy więc istotę duchowości maryjnej, ale nie tylko. Stawiamy także pytania o wiarę w codzienności, nie dajemy jednak gotowych rozwiązań, ukazując różne aspekty problemu, zachęcamy do refleksji, bo przeżywanie wiary każdego człowieka jest tajemnicą jego relacji z Bogiem.

W miesięczniku można znaleźć pięć stałych działów: Z życia Kościoła, w którym przedstawiamy nauczanie papieża Franciszka – nie tylko to bieżące z podróży apostolskich, sięgamy także do wskazań Papieża dotyczących różnych aspektów życia chrześcijańskiego.

Co miesiąc omawiamy inny Temat numeru, poruszamy w nim aktualne sprawy ważne dla tych, którzy na co dzień chcą żyć Ewangelią. Co to znaczy być człowiekiem pokoju?; Czym jest prawdziwa wolność?; Czy chrześcijanin ma wierzyć w siebie i swoje możliwości?; Jak się modlić?; Jaki sens ma cierpienie?… I wiele innych. Każdego dnia Bóg zaprasza nas do tego, by rozpoznawać znaki czasu i podejmować trud rozeznawania.

Miesięcznik „Różaniec” jest pismem formacyjnym Żywego Różańca w Polsce, dlatego ważną jego częścią jest dział Formacji różańcowej. Zamieszczamy w nim konferencję formacyjną, w której poruszamy tematykę szeroko rozumianej modlitwy różańcowej, propozycje rozmyślania z Maryją – pomoc w odprawianiu nabożeństw pierwszych sobót miesiąca. Wspólnota Żywego Różańca wspiera modlitwą i czynem misje i misjonarzy, co miesiąc w „Różańcu” prezentujemy więc cykl prosto z misji. W każdym numerze można znaleźć także gotowy scenariusz spotkania dla kół różańcowych i innych grup różańcowych. Inspirujemy się ludźmi, których Pan Bóg stawia na naszej drodze. To, w jaki sposób Bóg działa w życiu drugiego człowieka, umacnia nas. Zamieszczamy więc świadectwa osób, które dzięki modlitwie różańcowej uzyskały wiele łask dla siebie i innych.

Wiara konfrontuje się w życiu codziennym, z naszymi wyborami, decyzjami, postawami, sposobem postępowania. W dziale Wiara i życie prezentujemy świadectwa ludzi, którzy odważyli się żyć Ewangelią w codzienności, sylwetki wielkich świętych, jak i tych mniejszych – tzw. „świętych z sąsiedztwa”, zwykłych ludzi, którzy każdego dnia podejmują wysiłek życia z Bogiem i dla Boga. Odpowiadamy tu także na pytania Czytelników.

Żeby poznać Boga, trzeba słuchać Jego Słowa i rozważać je w sercu – jak Maryja. W dziale Liturgia i medytacja można znaleźć krótkie fragmenty Ewangelii na każdy dzień miesiąca wraz z komentarzami do niej. Modlitwa różańcowa jest także rozważaniem Słowa Bożego, dlatego w każdym numerze prezentujemy nowe rozważania różańcowe do wszystkich tajemnic.

UWAGA!

W skład rocznej prenumeraty elektronicznej wchodzi 11 numerów (nr. lipiec-sierpień jest łączony) miesięcznika „Różaniec” w formacie PDF z danego roku kalendarzowego. Jeśli rozpoczną Państwo prenumeratę w środku roku kalendarzowego, wówczas w pierwszym e-mailu otrzymają Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów danego roku. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.

Prenumeratę półroczną można zamówić na pierwsze (styczeń – czerwiec) bądź drugie (lipiec/sierpień – grudzień) półrocze. Zasada dostępu do zakupionych numerów jest taka sama jak przy prenumeracie rocznej. Zamawiając prenumeratę w środku półrocza, otrzymują Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.
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